
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» августа 2018г.                                     с. Савинка                                             № 59

О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации
Савинского поселения  № 84 от 07 июня 2016 года
«Об утверждении  Плана противодействия коррупции
на территории  Савинского  сельского
поселения на 2016-2018 годы,  и утверждению  комиссии» 

           С целью приведения законодательства Савинского сельского поселения в
соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь
статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Савинского
сельского поселения, администрация Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Савинского
сельского  поселения № 84 от 07 июня 2016 года «Об утверждении  Плана
противодействия коррупции на территории  Савинского  сельского поселения на
2016-2018 годы,  и утверждению  комиссии» (далее- Постановление).

1.1. Приложение  № 2  к Постановлению изложить в следующей редакции:
СОСТАВ

комиссии по противодействию коррупции в Савинском сельском поселении
Палласовского муниципального района Волгоградской области                       

Председатель комиссии:
Хмуров Андрей Александрович – и.о.главы Савинского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии:   
Чипилян Валентина Геннадьевна         ведущий специалист по социальным    вопросам

Секретарь комиссии:
Солодовникова Анна Ивановна             ведущий специалист по делопроизводству

Члены комиссии:



Белова Наталья Николаевна     ведущий специалист по экономическим   вопросам   
Павленко Наталья Ивановна                депутат Савинского сельского  Совета
Алябьев Денис Михайлович                участковый уполномоченный  

полиции ОВД  по Палласовскому району
(по согласованию)

   2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования
(обнародования).   

И.о Главы Савинского
сельского поселения                                                                                         А.А. Хмуров 

Рег №  59/2018


